LAURA VICUNA 20230324

B. BOSQUES DE PINARES M 11A #1
PERDIDA O GANANCIA

PERIODO: 2022 ENERO, DICIEMBRE

CUENTA

41

41-35
41-35-95
41-35-95-0005
41-60
41-60-95
41-60-95-0001
41-96
41-96-01
41-96-01-0001
42

42-10
42-10-05
42-10-05-0001
42-50
42-50-50
42-50-50-0001
42-55
42-55-40
42-55-40-0001
42-95
42-95-09
42-95-09-0003

51

51-05
51-05-06
51-05-06-0001
51-05-15
51-05-15-0001
51-05-24
51-05-24-0001
51-05-27
51-05-27-0001
51-05-30
51-05-30-0001
51-05-33
51-05-33-0001
51-05-36
51-05-36-0001
51-05-39
51-05-39-0001
51-05-51
51-05-51-0001
51-05-60
51-05-60-0001
51-05-68
51-05-68-0001
51-05-69
51-05-69-0001
51-05-70
51-05-70-0001
51-05-72
51-05-72-0001
51-05-75
51-05-75-0001
51-05-78
51-05-78-0001
51-05-95
51-05-95-0001
51-05-96
51-05-96-0001
51-05-97
51-05-97-0001

DETALLE DE LA CUENTA

OPERACIONALES

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR
VENTA DE PRODUCTOS DE CAFETERI
VENTA DE PRODUCTOS DE CAFETERI
ENSENANZA

ACTIVIDADES CONEXAS

CONTRATO ICBF

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

INTERESES C.L.V.

INTERESES C.L.V.
RECUPERACIONES

REINTEGRO DE OTROS COSTOS Y GA
REINTEGRO DE OTROS COSTOS Y GA
INDEMNIZACIONES

POR INCAPACIDADES EPS

POR INCAPACIDADES EPS

DIVERSOS

SUBVENCIONES

SUBVENCIONES PROVINCIA ILE.L.V

OPERACIONALES DE ADMINISTRACIO
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS DE PERSONAL

HORAS EXTRAS Y RECARGOS

HORAS EXTRAS Y RECARGOS
INCAPACIDADES

INCAPACIDADES

AUXILIO DE TRANSPORTE

AUXILIO DE TRANSPORTE

CESANTIAS

CESANTIAS

INTERESES SOBRE CESANTIAS
INTERESES SOBRE CESANTIAS

PRIMA DE SERVICIOS

PRIMA DE SERVICIOS

VACACIONES

VACACIONES

DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJ
DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJ
INDEMNIZACIONES LABORALES
INDEMNIZACIONES LABORALES
APORTES AADMINISTRADORAS DE R
APORTES AADMINISTRADORAS DE R
APORTES A ENTIDADES PROMOTORAS
APORTES A ENTIDADES PROMOTORAS
APORTES A FONDOS DE PENSIONES
APORTES A FONDOS DE PENSIONES
APORTES CAJAS DE COMPENSACION
APORTES CAJAS DE COMPENSACION
APORTES ICBF

APORTES ICBF

SENA

SENA

OTROS

OTROS

VALORACIONES MEDICAS OCUPACION
VALORACIONES MEDICAS OCUPACION
VALORACIONES NUTRICIONISTA
VALORACIONES NUTRICIONISTA
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-93.619.950,00
-93.619.950,00

-527.821.779,00
-527.821.779,00

-456.600,00

-456.600,00
-9.347,98

-9.347,98
-7.125.986,00

-7.125.986,00

-13.201.183,00
-13.201.183,00

-402.907.410,00
-402.907.410,00

TOTAL INGRESOS §:

336.410.138,00

336.410.138,00
4.376.100,00

4.376.100,00
14.597.301,00

14.597.301,00
11.295.370,00

11.295.370,00
31.963.083,00

31.963.083,00
3.458.940,00

3.458.940,00
32.015.558,00

32.015.558,00
17.921.370,00

17.921.370,00

256.000,00

256.000,00
2.100.000,00

2.100.000,00
i 2.921.100,00

2.921.100,00

31.640.090,00
31.640.090,00

44.045.690,00
44.045.690,00

14.892.800,00
14.892.800,00

11.115.300,00
11.115.300,00

7.451.100,00

7.451.100,00
-28.309.600,00

-28.309.600,00
581.900,00

581.900,00

28.856.000,00
28.856.000,00

2023-03-29 11:15:47

-93.619.950,00

-527.821.779,00

-456.600,00

-9.347,98

-7.125.986,00

-13.201.183,00

-402.907.410,00

-621.898.329,00

-423.243.926,98

-1.045.142.255,98

567.908.240,00

976.015.428,70



LAURA VICUNA 20230324

B. BOSQUES DE PINARES M 11A #1
PERDIDA O GANANCIA

PERIODO: 2022 ENERO, DICIEMBRE

CUENTA

51-05-98
51-05-98-0001
51-10
51-10-10
51-10-10-0001
51-10-35
51-10-35-0001
51-15
51-15-05
51-15-05-0001
51-15-06
51-15-06-0001
51-15-40
51-15-40-0001
51-30
51-30-10
51-30-10-0001
51-30-40
51-30-40-0001
51-35
51-35-05
51-35-05-0001
51-35-10
51-35-10-0001
51-35-25
51-35-25-0001
51-35-30
51-35-30-0001
51-35-35
51-35-35-0001
51-35-40
51-35-40-0001
51-35-45
51-35-45-0001
51-35-50
51-35-50-0001
51-35-55
51-35-55-0001
51-40
51-40-95
51-40-95-0001
51-45
51-45-10
51-45-10-0001
51-45-20
51-45-20-0001
51-45-25
51-45-25-0001
51-45-40
51-45-40-0001
51-95
51-95-01
51-95-01-0001
51-95-25
51-95-25-0001
51-95-30
51-95-30-0001
51-95-35
51-95-35-0001
51-95-45
51-95-45-0001
51-95-50
51-95-50-0001
51-95-60
51-95-60-0001

DETALLE DE LA CUENTA

VALORACIONES MEDICAS CARRUSEL
VALORACIONES MEDICAS CARRUSEL
HONORARIOS

ASESORIA CONTABLE

ASESORIA CONTABLE

ASESORIA TECNICA

ASESORIA TECNICA

IMPUESTOS

INDUSTRIAY COMERCIO
INDUSTRIAY COMERCIO
RENOVACION CAMARA DE COMERCIO
RENOVACION CAMARA DE COMERCIO
DE VEHICULOS

DE VEHICULOS

SEGUROS

CUMPLIMIENTO

CUMPLIMIENTO

FLOTAY EQUIPO DE TRANSPORTE
FLOTAY EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS

VIGILANCIA

VIGILANCIA

TEMPORALES

TEMPORALES

ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

TELEFONO

TELEFONO

CORREO, PORTES Y TELEGRAMAS
CORREO, PORTES Y TELEGRAMAS
PARABOLICA

PARABOLICA

TRANSPORTE, FLETES Y ACARREOS
TRANSPORTE, FLETES Y ACARREOS
GAS

GAS

GASTOS LEGALES

OTROS

OTROS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES
EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNI
EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNI
FLOTAY EQUIPO DE TRANSPORTE
FLOTAY EQUIPO DE TRANSPORTE
DIVERSOS

GASTOS COMUNIDAD

GASTOS COMUNIDAD

ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA
ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA
UTILES, PAPELERIAY FOTOCOPIAS
UTILES, PAPELERIAY FOTOCOPIAS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TAXIS Y BUSES

TAXIS Y BUSES

ESTAMPILLAS

ESTAMPILLAS

COMPRAS

COMPRAS
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320.000,00

20.698.000,00
2.240.300,00

91.058,00
674.000,00

47.000,00

5.867.661,00
249.464,00

39.934.255,00
2.632.000,00
6.446.553,00
18.741.468,00
6.578.019,00
7.500,00
698.731,00
100.000,00

2.487.710,00

629.394,00

23.293.382,20
235.000,00
14.980.700,00

1.368.515,00

147.000.000,00
2.823.975,00
8.106.601,00
420.000,00
19.393.600,00
42.000,00
68.067.628,50

320.000,00

20.698.000,00
2.240.300,00

91.058,00
674.000,00

47.000,00

5.867.661,00
249.464,00

39.934.255,00
2.632.000,00
6.446.553,00
18.741.468,00
6.578.019,00
7.500,00
698.731,00
100.000,00
2.487.710,00

629.394,00

23.293.382,20
235.000,00
14.980.700,00
1.368.515,00

147.000.000,00
2.823.975,00
8.106.601,00
420.000,00
19.393.600,00
42.000,00

68.067.628,50

2023-03-29 11:15:47

22.938.300,00

812.058,00

6.117.125,00

77.626.236,00

629.394,00

39.877.597,20

260.106.478,50




LAURA VICUNA 20230324

B. BOSQUES DE PINARES M 11A #1
PERDIDA O GANANCIA

PERIODO: 2022 ENERO, DICIEMBRE

2023-03-29 11:15:47

CUENTA DETALLE DE LA CUENTA

51-95-61 ATENCIONES COLEGIO 545.230,00
51-95-61-0001 ATENCIONES COLEGIO

51-95-62 OTROS CONVIVENCIA EMPLEADOS 67.500,00
51-95-62-0001 OTROS CONVIVENCIA EMPLEADOS

51-95-65 PARQUEADEROS 60.200,00
51-95-65-0001 PARQUEADEROS

51-95-67 SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDA 1.089.788,00
51-95-67-0001 SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDA 1.089.788,00

51-95-68 Botiquin 144.937,00
51-95-68-0001 BOTIQUIN

51-95-85 MATERIALES TALLERES 998.053,00
51-95-85-0001 MATERIALES TALLERES

51-95-86 MATERIAL LUDICO Y DEPORTIVO 241.100,00
51-95-86-0001 MATERIAL LUDICO Y DEPORTIVO

51-95-87 METROLOGIA 393.100,00
51-95-87-0001 METROLOGIA

51-95-95 OTROS GASTOS 10.712.766,00
51-95-95-0001 OTROS GASTOS 10.712.766,00

53 NO OPERACIONALES 4.144.152,91
53-05 FINANCIEROS 4.112.352,91
53-05-05 GASTOS BANCARIOS 5.296,00
53-05-05-0001 GASTOS BANCARIOS

53-05-06 GRAVAMEN MTO FINANCIERO 3.625.229,00
53-05-06-0001 GRAVAMEN MTO FINANCIERO 3.625.229,00

53-05-20 INTERESES 481.827,91
53-05-20-0001 INTERESES

53-156 GASTOS EXTRAORDINARIOS 31.800,00
53-15-20 IMPUESTOS ASUMIDOS 31.400,00
53-15-20-0001 IMPUESTOS ASUMIDOS

53-15-95 OTROS 400,00
53-15-95-0001 OTROS

TOTAL GASTOS $:

- 980.159.581,61

61 COSTO DE VENTAS Y DE PRESTACIO 68.184.365,68
61-35 COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR 68.184.365,68
61-35-95 VENTA DE OTROS PRODUCTOS 68.184.365,68

COMPRAS DE OTROS PRODUCTOS EXC 44.295,00
COMPRA DE OTROS PRODUCTOS EXCL 61.403.549,50
IVA MAYOR VALOR DEL COSTO O GA 6.736.521,18

61-35-95-0001
61-35-95-0008
61-35-95-0009

TOTAL COSTO DE VENTAS §: 68.184.365,68

TOTAL COSTO DE PRODUCCION §: C. o 2ol

PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS:

o Moy Zop gl

25/67F4C,
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